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Van:

COMPUTERVLOER.NL Doe het zelf!

Offerte nummer

Computervloer.nl Offerte datum

Voltastraat 82

7006 RW, Doetinchem

Totaal

info@computervloer.nl

Offerte

23-103
november 13, 2023

€396,00

Er is geen samenvatting, omdat dit een beschermd

Factuuradres Referentie klant
Mull2media
T.a.v. Floris-Jan Kip bericht is.

Ruimzichtlaan 1

7001 CG Doetinchem

Nederland

helpdesk@mull2media.nl

Hrs/Qty

1

R

Service Rate/Price
Spaanplaat vloerpaneel, afwerking PVC Gerflor Mipolam 0108 €0,00
pepper

Mipolam Classic 0108 Pepper €5,14
Type 1 (dikte 38 mm) bovenzijde kaal €15,86
Type Classic M16-080 BH 120 mm €2,73
Oplegplaat 4-noppig t.b.v. M16 Classic CV1 en M20 Classic CV2 €0,13
vloervijzels, geleidend

Oplegplaat 2-noppig t.b.v. M16 Classic CV1 en M20 Classic CV2 €0,13
vloervijzels, geleidend

1K Lijmpasta t.b.v. verlijmen van vloervijzels, verpakt per worst a €5,17
580 ml

Zuigheffer t.b.v. montage-gebruik €133,00
Lijmpistool voor verwerken lijmworsten 580/600 ml t.b.v. vijzels €31,92
Doseerfles gevuld met borgmiddel/lijm Kleiberit 504.0 200 ml €8,19

Subtotaal:

Sub Total

€202,27

€5,14
€15,86
€2,73
€0,13

€0,13

€5,17

€133,00
€31,92
€8,19

€202,27

€125,00 via Verzendkosten

Verzending:
BTW (21%):
Betaalmethode:

Totaal:
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€68,73

Betaal per Factuur

€396,00
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https://www.computervloer.nl
https://www.computervloer.nl/product/vloerhoogte-max-200mm-spaanplaat-vloerpaneel-afwerking-pvc-gerflor-mipolam-0108-pepper/
https://www.computervloer.nl/product/vloerhoogte-max-200mm-spaanplaat-vloerpaneel-afwerking-pvc-gerflor-mipolam-0108-pepper/
https://www.computervloer.nl/product/mipolam-classic-0108-pepper/
https://www.computervloer.nl/product/type-classic-m16-080-406-205-bh-120-mm/
https://www.computervloer.nl/product/oplegplaat-4-noppig-t-b-v-m16-classic-cv1-en-m20-classic-cv2-vloervijzels-geleidend/
https://www.computervloer.nl/product/oplegplaat-4-noppig-t-b-v-m16-classic-cv1-en-m20-classic-cv2-vloervijzels-geleidend/
https://www.computervloer.nl/product/oplegplaat-2-noppig-t-b-v-m16-classic-cv1-en-m20-classic-cv2-vloervijzels-geleidend/
https://www.computervloer.nl/product/oplegplaat-2-noppig-t-b-v-m16-classic-cv1-en-m20-classic-cv2-vloervijzels-geleidend/
https://www.computervloer.nl/product/1k-lijmpasta-t-b-v-verlijmen-van-vloervijzels-verpakt-per-worst-a-580-ml/
https://www.computervloer.nl/product/1k-lijmpasta-t-b-v-verlijmen-van-vloervijzels-verpakt-per-worst-a-580-ml/
https://www.computervloer.nl/product/zuigheffer-t-b-v-montage-gebruik/
https://www.computervloer.nl/product/lijmpistool-voor-verwerken-lijmworsten-580-600-ml-t-b-v-vijzels/
https://www.computervloer.nl/product/doseerfles-gevuld-met-borgmiddel-lijm-kleiberit-504-0-200-ml/
https://www.computervloer.nl
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